

## II MEMORIAŁ HIERONIMA KOWALIKA

Nad zbiornikiem „Ciepłym„ Wodociągów Częstochowskich spotkało się kilkudziesięciu przyjaciół (w tym 21 zawodników) by zawodami wędkarskimi uczcić pamięć śp. Hieronima Kowalika. Człowieka, który poświęcił część swojego życia wędkarstwu. Za swoją społeczną pracę jako działacza i wieloletni skarbnik koła Wykromet był odznaczany przez władze centralne i okręgowe najwyższymi odznaczeniami PZW. Otrzymał: Medal za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa Okręgu Częstochowskiego, Medal za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa Polskiego, oraz Srebrną i Złotą Odznakę PZW. Podczas minuty ciszy która odbyła się przed losowaniem stanowisk uczestnicy uświadomili sobie że to już 2,5 roku jak nie ma z nami tak wartościowej osoby. Część zgromadzonych przystąpiła do zawodów wędkarskich w których kiedyś z wielką radością uczestniczył Hieronim, jeśli nie jako zawodnik to jako dobry „duch” wszystkim pomagający. Rywalizacja o „Puchary memoriałowe” odbywała w kategorii gruntowej. W siatkach wędkarskich ładowały przede wszystkim: płocie, leszcze oraz pojedyncze karpie, karasie i sumiki karłowate. Dominującą rybą były jednak wzdręgi i okonie, niestety niemiarowe. Po zawodach w trakcie podliczania wyników uczestnicy posilili się kiełbaskami i kaszanką z grilla, które przygotowały żony wędkarzy: Bożenka Michalak i Sylwia Ciężkowska. Gdy już wszyscy zaspokoiли głód przyszła pora na wręczenie trofeów najlepszym. Sławomir Kowalik brat zmarłego Hieronima podziękował Zarządowi Koła PZW Wykromet za organizację zawodów i wszystkim za obecność w memoriale. Wręczył też wszystkim ufundowane przez siebie specjalne upominki. Potem uhonorowano najlepszych laurami. Najlepsza 10 zawodów: 1. ROBERT BERDYS - 3830 PT 2. KAZIMIERZ MOKRZYCKI - 3460 PT 3. SEBASTIAN FIRLEJ - 2530 PT 4. SŁAWOMIR NOWAK - 2480 PT 5. ANDRZEJ MICHALAK - 2230 PT 6. JANUSZ KRYSIAK - 2220 PT 7. ADRIAN MICHALAK - 2110 PT 8. JERZY BEKUS - 1830 PT 9. PIOTR MICHALAK - 1550 PT 10. DAMIAN RETERSKI - 1360 PT Zdjęcia Piotr Ciężkowski



29 lipca 2024, 13:45